



Kari Tiainen menetti johtopaikkansa Arras-Dakar -erämaarallissa hukattuun kallisarvoisia minutteja keskiviikon erikoiskokeella.

Tiainen teki virheitä Dakarin erämaarallissa

Riihimäkeläinen harhaili ja putosi toiseksi

Ouarzazate, Marokko ■
STT-AP-DPA

Kari Tiainen päästeli keskiviikkona Arras-Dakar-rallissa vahingossa yhden aikatarkastus- aseman ohi ja putosi moottoripyörien kamppailussa toiseksi. Eroa kisan kärkeen palanneeseen Espanjan Joan Romaan on 1.28 minuuttia.

– Tein selkeän junnumokan. Näin edelläni lähteneen Fabrizio Meonin edessäni ja lähdin seuraamaan häntä. Hetken ajettuani tajusin jättäneeni yhden aikatarkastusaseman käymättä. Täyttä ympäri ja aikaleimaa hakemaan, Tiainen kuvaili harmittavaa kömmähdystä.

Keskiviikon 338 km:n erikoiskokeen nopein moottoripyöräilijä oli Espanjan Jordi Arcarons. Hän kukisti toiseksi ajaneen Roman 48 sekunnilla ja kolmanneksi selvinneen Tiaisen 2.31 minuutilla. Koko kolmikko ajaa KTM:llä.

Autojen nopein keskiviikkona oli ranskalainen ex-moottoripyöräilijä Stephane Peterhansel Nissanillaan. Hän kukisti japanilaiset Mitsubishi-kuljettajat Ken-

jiro Shinozukan ja Hiroshi Masuokan 20 ja 29 sekunnilla. Masuoka johtaa rallia reilulla kahdella minuutilla ennen Shinozuka.

Rallin kaksinkertainen voittaja ranskalainen Jean-Louis Schlesser keskeytti keskiviikkona, kun hänen ajokkinsa paloi ajokelvottomaksi. Schlesser ja hänen kartanlukijansa selvisivät tilanteesta naarmuitta.

Tiaisella huikea ilmalento

Pikku kömmähdyksensä jälkeen Tiainen menetti mahdollisuudet taistella keskiviikon erikoiskokeen voitosta. Meonin hän sai uudelleen kiinni, mutta ohittaminen osoittautui yllättävän vaikeaksi.

– Lähdin ohittamaan reilun 150 km:n tuntinopeudessa. Siirryin pois muiden käyttämästä ajourasta. Sieltä löytyi patti, josta lähdin komeaan ilmalentoon. En usko koskaan hypänneeni niin korkealle, Tiainen muisteli.

– Onneksi pyörän jousitus toimi upeasti, joten hypystä selvitettiin pelkällä säikähdyksellä, Tiainen huokaili.

Keskiviikon erikoiskoe on ollut

Dakar-rallin reitillä jo vuodesta 1995.

– Todella pölyinen ja pattinen, Tiainen kuvaili ja köhi, että keuhkot ovat niin täynnä pölyä ja kurkku karheana, että on pakko käydä lääkärillä.

– Nämä vaivat ei kuitenkaan mitenkään estä kilpailua, Tiainen muistutti.

Maratonosuudella ei renkaanvaihtoa

Dakar-ralli jatkuu torstaina ensimmäisellä ns. maratonosuudella, jossa ajetaan kaksi erikoiskoetta peräkkäin niin, että väliin jää vain kuuden tunnin lepo. Jaksen vaikeutta on lisätty kieltämällä renkaanvaihdot.

– Ajotyylini kuluttaa vahvasti rengasta, joten osuudet on pakko ajaa rengasta säästellen, Tiainen aprikoi.

Moottoripyörien kisa Dakarrallissa on käytännössä KTM-kuljettajien keskinäinen kädenvääntö. KTM-tallin päällikkö Heinz Kinigadner heitti kamppailuun lisäpanosta ilmoittamalla, että talli pienentää kuljettajamääräänsä ensi vuodeksi ja valitsee ajajat meneillään olevan kisan näyttöjen perusteella.

Ralli päättyy Dakariin 13. tammikuuta. ■

Ouarzazate, Marokko

Arras-Dakar aavikkorallin 6/14 erikoiskoe (338 km):

Moottoripyörät: 1) Jordi Arcarons Espanja, KTM 3.40.58, 2) Joan Roma Espanja, KTM –48 sekuntia jäljessä, 3) Kari Tiainen Suomi, KTM –2.31, 4) Fabrizio Meoni Italia, KTM –3.05, 5) Alfie Cox E-Afrikka, KTM –3.36, 6) Carlo De Gavardo Chile, KTM –4.17, 7) Richard Saint Ranska, KTM –4.33, 8) Isidre Esteve Pujol Espanja, KTM –9.21, 9) Cyril Despres Ranska, KTM –9.29, 10) Giovanni Sala Italia, KTM –14.20.

Tilanne: 1) Roma 5.05.48, 2) Tiainen –1.28 minuuttia jäljessä, 3) Arcarons –2.31, 4) Cox –2.47, 5) Meoni –3.57.

Autot: 1) Stephane Peterhansel Ranska, Nissan 3.25.19, 2) Kenjiro Shinozuka Japani, Mitsubishi –20, 3) Hiroshi Masuoka Japani, Mitsubishi –29, 4) Gregoire de Mevius Belgia, Nissan –49, 5) Jutta Kleinschmidt Saksa, Mitsubishi –1.20, 6) Jean-Pierre Fontenay Ranska, Mitsubishi –1.50, 7) Jose Maria Servia Espanja, Renault –20.05, 8) Carlos Sousa Espanja Mitsubishi –21.41, 9) Bruno Saby Ranska, Ford –21.45, 10) Saeed Al Hajri Qatar, Mitsubishi –25.57.

Tilanne: 1) Masuoka 4.50.16, 2) Shinozuka –2.04, 3) de Mevius –3.47, 4) Kleinschmidt –4.35, 5) Fontenay –10.07.